（参考様式）

近隣説明状況報告書

                                                  　　　年　　月　　日

常滑市長　殿

                      　     　  事業者　住　所

                    　        　　       氏　名                      印

                      　　　　    　　  （名称及び代表者氏名）

電　話

常滑市畜舎等建設行為に関する指導要綱第７条の規定により、近隣関係者に次のとおり説明しましたので、報告します。

１　説明会

	第１回
	開催日時

	場所

	出席者数

	第２回
	開催日時

	場所

	出席者数

	第３回
	開催日時

	場所

	出席者数

２　説明内容

	事業の概要

	悪臭対策

	汚水対策

	建設公害等

	その他

３　説明に対する意見・要望とその対応

４　説明会担当者

	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話